
Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования  

Ш К О Л А  И С К У С С Т В  № 1  

г.Усть-Илимск 

 

 

 

П Р И К А З  
от 29.04.2020г.          №121 
 

«О внесении дополнений  

в приказ №48 от 04.02.2020г.  

«О проведении итоговой аттестации» 

  

 

 

 В связи с началом проведения итоговой аттестации по дополнительным 

общеразвивающим и предпрофессиональным общеобразовательным программам, на 

основании приказа Управления культуры от 6 апреля 2020г. №52 «Об ограничении 

функционирования муниципальных учреждений, подведомственных Управлению 

культуры Администрации города Усть-Илимска», на основании Положения реализации 

образовательных программ с применением электронного обучения и дистанционных 

образовательных технологий (дистанционного обучения), утвержденного приказом  от 6 

апреля 2020 г.  № 108, Временного порядка проведения промежуточной и итоговой 

аттестации обучающихся, освоивших дополнительные общеразвивающие и 

предпрофессиональные программы в области искусств в 2019-2020 учебном году, 

принятого Советом Школы - протокол № 7 от 21.04.2020 г., утвержденного Приказом 

директора МБУ ДО «Школа искусств №1» №117 от 22.04.2020 г. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Внести дополнение в Приказ №48 от 04.02.2020г. «О проведении итоговой 

аттестации обучающихся по дополнительной предпрофессиональной 

общеобразовательной программы в области художественного искусства «Живопись», 

дополнительной предпрофессиональной общеобразовательной программы в области 

театрального искусства «Искусство театра»: добавить следующее:  

- п.10. Итоговую аттестацию провести в дистанционном режиме, согласно утвержденному 

графику. 

 

 

Директор        Т.В. Сигачева 
 

 

 

 

 

 

  

 
 


